



Naše č. j.: UT-35517/2022

Naše sp. zn.: UT-35517/2022/01

Smlouvy uzavřené mimo zadávací řízení (VZMR),  
smlouvy různé / V / 5

## SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

**Česká republika – Správa uprchklických zařízení Ministerstva vnitra**  
organizační složka státu,  
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,  
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,  
IČ: 604 98 021,  
bankovní spojení ČNB, a.s., Praha 1, č. ú.: 52626881/0710,  
[redacted] 7ruiypv,  
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem  
(dále jen „**objednatel**“)

a

**IRBOS s. r. o.**

společnost zapsaná v OR, vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15647  
IČ: 25933094, DIČ: CZ25933094  
se sídlem č.p. 115, 517 41 Čestice  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú.: 115-7333050227/0100  
[redacted] ID:sfycvbz  
zastoupená jednatelem Ing. Radkem Mýšákem  
(dále jen „**zhotovitel**“)

*Na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „PoS Kostelec – oprava hygienického zařízení v budově B2 – ženy“ vedené pod sp. zn. UT-20347/2022 (systémové číslo NEN: N006/22/V00018509) uzavírají výše uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto:*

### s m l o u v u o d í l o

#### Čl. I.

##### Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele *na svůj náklad, nebezpečí a s potřebnou péčí* provést pro objednatele **opravu sociálního zařízení pro ženy v 1. – 3. NP v budově B2 v Pobytovém středisku Kostelec nad Orlicí** (dále též „dílo“) a závazek objednatele řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu.
2. Bližší specifikace předmětu smlouvy:
  - výměna keramické dlažby a keramických obkladů,
  - provedení nové tekuté hydroizolační vrstvy (ve dvou vrstvách),
  - úprava stávajících sprchových boxů v dámských umyvárnách,
  - výměna umyvadlových ventilů,
  - výměna sprchové armatury,
  - výměna podlahových vpustí,



- výměna stávajících světel,
  - závěrečný úklid,
  - rozsah dodávek, prací a způsob provedení je stanoven projektovou dokumentací a výkazem výměr s položkovým rozpočtem zpracovaným Architektonicko-projektovým ateliérem ApA Vamberk s. r. o., Smetanovo nábřeží 180, 517 54 Vamberk, která je součástí kompletní dokumentace veřejné zakázky.
3. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle specifikace objednatele uvedené ve výzvě k podání cenové nabídky a v rozsahu položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne 12/8/2022 který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.
  4. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré stavební práce budou prováděny s dodržением všech technologických postupů a norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při práci, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí.
  5. Součástí díla je rovněž zajištění a předání všech dokladů potřebných k řádnému užívání díla v souladu s obecně závaznými platnými právními předpisy a příslušnými technickými normami (zejména: certifikáty, prohlášení o shodě dodaných materiálů a doklady o provedené likvidaci odpadů apod.).
  6. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla (obstará vše, co je k provedení díla potřeba).
  7. Práce nad rozsah díla dle této smlouvy (vícepráce) budou realizovány jen po vzájemné dohodě smluvních stran a na základě jimi podepsaného písemného dodatku.

## Čl. II.

### Doba a místo plnění

1. Zhotovitel provede dílo nejpozději do **9. 12. 2022**.
2. Místo plnění díla: Pobytové středisko Kostelec nad Orlicí, Rudé Armády čp. 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí.

## Čl. III.

### Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla za předmět smlouvy dle nabídky činí 1.207.291 Kč bez DPH, tj. **1.460.822 Kč** (slovy: jeden\_milión\_čtyři\_sta\_šedesát\_tisíc\_osm\_set\_dvace\_dva\_korun\_českých) s DPH ve výši 21%.
2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nepřekročitelná, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele v souladu s přílohou č. 1.
3. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli fakturu na cenu díla po převzetí díla objednatelem. K faktuře musí být přiložen předávací protokol, který byl písemně odsouhlasen odpovědným zaměstnancem objednatele.
4. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude činit 21 dní ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na adresu: PoS Kostelec nad Orlicí, Rudé Armády čp. 1000, 517 41 Kostelec nad Orlicí.
5. Zhotovitel je povinen vystavit a prokazatelně doručit objednateli fakturu v daném kalendářním roce nejpozději do 14. 12. příslušného kalendářního roku. Bude-li faktura doručena objednateli v období od 15. 12. kalendářního roku (včetně), v němž bylo dílo provedeno, mění se splatnost takové faktury na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli bez ohledu na údaje o splatnosti uvedené na faktuře.
6. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto náležitostí uvedena



nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla. Po doručení opravené faktury objednateli počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

#### Čl. IV.

##### Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě, v rozsahu odpovídajícím požadavku objednatele a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami a podmínkami stanovenými dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odborné péče a za využití svých veškerých odborných zkušeností a dovedností.
2. Zhotovitel je odpovědný za dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž je povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pobytu na staveništi. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém stavu, aby neohrožovalo osoby pohybující se na staveništi a v jeho okolí.
3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o bezpečnostních rizicích souvisejících s jejich činností v souladu s ustanovením § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zhotovitel je povinen o průběhu realizace stavby vést záznamy ve stavebním deníku v rozsahu dle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Stavební deník musí být přístupný objednateli nebo osobě pověřené objednatelem po celou dobu provádění díla.
5. Objednatel nebo jím pověřená osoba má právo žádat opravu či doplnění informací uvedených ve stavebním deníku. Zhotovitel je povinen na základě objektivních připomínek upravit či doplnit stavební deník do 5 pracovních dnů.
6. Zápisem ve stavebním deníku není možné měnit ustanovení této smlouvy, a to včetně jejích příloh. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy a jejích příloh je možno provádět pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
7. Objednatel nebo jím pověřená osoba vykonává dozor nad prováděním díla, a je oprávněn kontrolovat, zda zhotovitel provádí dílo v souladu se smlouvou, podle technických norem a jiných právních předpisů a v souladu s podmínkami stanovenými příslušnými orgány státní správy. Na zjištěné nedostatky zhotovitele neprodleně upozorní.
8. Objednatel nebo jím pověřená osoba nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozporu s požadavky a potřebami objednatele.
9. Smluvní strany se dohodly na realizaci pravidelných kontrolních dnů stavby jednou za 14 dnů nebo častěji dle aktuální potřeby. Kontrolní dny mohou být svolány zhotovitelem, objednatelem nebo osobou pověřenou objednatelem. O průběhu kontrolního dne stavby bude pořízen zápis, do něhož se zaznamená mj. výsledek kontroly postupu prací, výsledek kontroly plnění úkolů z předchozího kontrolního dne a nové úkoly.
10. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na nevhodnost věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal, mohl – li zhotovitel takovou nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné péče.
11. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.



## Čl. V.

### Další povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen:
  - a. zajistit, že při provádění díla budou dodržovány technologické postupy a normy, podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí, a to i u svých poddodavatelů,
  - b. účastnit se kontrolních dnů stavby,
  - c. realizovat zábor staveniště v nezbytně nutném rozsahu pro provádění díla tak, aby byl co nejméně omezen provoz areálu PoS Kostelec,
  - d. udržovat staveniště i dílo v čistotě a pořádku, bez hromadění odpadů a zbytků materiálů,
  - e. provádět řádný úklid staveniště, odstraňovat všechny přebytečné překážky, manipulovat se svými prostředky a uskladněným materiálem a skladovat je tak, aby nepřekážely při provádění prací a dodávek,
  - f. odstraňovat pravidelně odpadky a dočasné konstrukce, kterých při provádění díla není nezbytně třeba,
  - g. se při nakládání s odpady řídit ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jeho prováděcími předpisy,
  - h. nejpozději ke dni předání díla objednateli zcela vyklidit staveniště; zhotovitel bere na vědomí, že nebude – li staveniště vyklizeno, je objednatel oprávněn odmítnout převzetí díla,
  - i. dodržovat podmínky vstupu a pobytu v PoS Kostelec včetně bezpečnostních a protipožárních předpisů, s nimiž byl objednatelem seznámen, a zajistit dodržování těchto podmínek a předpisů i u svých poddodavatelů.
2. Objednatel je povinen:
  - a. po nabytí účinnosti této smlouvy předat zhotoviteli na jeho vyzvání staveniště,
  - b. umožnit zhotoviteli a jeho poddodavatelům vstup/vjezd do areálu PoS Kostelec při dodržení bezpečnostních, protipožárních a organizačních předpisů, s nimiž byl zhotovitel seznámen,
  - c. poskytovat zhotoviteli nezbytnou součinnost při provádění díla,
  - d. účastnit se kontrolních dnů stavby.

## Čl. VI.

### Nebezpečí škody na díle, odpovědnost za škodu a pojištění

1. Ode dne převzetí staveniště nese zhotovitel nebezpečí všech škod na prováděném díle včetně nebezpečí škody na materiálech a vybavení, které zhotovitel k provádění díla použije, a to až do předání dokončeného díla objednateli. To neplatí, prokáže – li zhotovitel, že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinností objednatelem.
2. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou jeho činností při zhotovování díla objednateli a třetím osobám.
3. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy sjednáno pojištění, jehož předmětem je pojištění odpovědností zhotovitele za škody na zdraví a na majetku vzniklé v souvislosti s jeho podnikatelskou činností (včetně škod způsobených třetím osobám), které se vztahuje na činnost prováděnou zhotovitelem dle této smlouvy, a to na pojistnou částku ve výši nejméně 1.000.000 Kč.
4. Objednatel je oprávněn před podpisem této smlouvy i kdykoliv v době jejího trvání požadovat od zhotovitele doložení trvání pojištění.



## Čl. VII.

### Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a v souladu s technickými normami.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku a odpovídá za to, že dílo, tj. provedené stavební práce a dodávky, bude po dobu trvání záruky bez vad, a že bude mít vlastnosti ujednané v této smlouvě a předpokládané obecně závaznými právními předpisy a technickými normami. Záruční doba na provedené dílo činí 60 měsíců.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat odstranění vady díla na náklady zhotovitele. Zhotovitel je povinen takové vady odstranit. Způsob odstranění vady určuje objednatel. Zhotovitel je oprávněn navrhnout jiný způsob odstranění vady, objednatel však není povinen takový návrh akceptovat.
5. Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli vady díla bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistí, a to písemně datovou zprávou zaslou do datové schránky zhotovitele, na e-mailové adrese [redacted] nebo doporučeným dopisem zaslou s dodejkou na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Objednatel v oznámení vady uvede, o jakou vadu se jedná, jakým způsobem se vada projevuje a požadovaný způsob odstranění vady.
6. Zhotovitel je povinen obratem potvrdit objednateli doručení oznámení o vadě díla, které bylo zaslou elektronickou pošou.
7. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování vady díla v co nejkratší technicky možné lhůtě, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne oznámení této vady.
8. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu díla v co nejkratší technicky možné lhůtě, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne oznámení této vady.
9. Neodstraní-li zhotovitel vadu díla v termínu sjednaném v odst. 8 tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odborně způsobilou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel do 10 kalendářních dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle Čl. VIII. odst. 2.
10. Smluvní strany se mohou na základě vzájemné shody a z objektivních důvodů dohodnout na delší lhůtě pro odstranění vady díla.
11. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, použijí se při uplatňování práv a povinností z odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

## Čl. VIII.

### Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v termínu dle Čl. II. odst. 1. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH, za každý započatý den prodlení až do řádného dokončení a předání díla.
2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý den prodlení zhotovitele s odstraňováním vad díla (viz Čl. VII. odst. 7 a 8).
3. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.500 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti dle Čl. IV. odst. 1, 2, a 4 a Čl. V. odst. 1. písm. d., e., f. a g.
4. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti účastnit se kontrolních dnů stavby podle Čl. V. odst. 1 písm. b.
5. Zhotovitel je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti uvedené v Čl. IX. odst. 1.
6. Poruší-li zhotovitel povinnost sjednanou v Čl. V. odst. 1 písm. i. a j., je povinen zaplatit



- objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý případ porušení povinnosti.
7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
  8. Nezaplátí-li objednatel cenu díla včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
  9. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.
  10. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
    - a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla delším jak 30 dnů,
    - b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
    - c) provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo technickými normami, a ani přes písemné upozornění objednatele nesjedná nápravu,
    - d) jiným podstatným způsobem porušuje své povinnosti.
  11. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude s úhradou oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než 60 kalendářních dnů.
  12. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku zhotovitele v insolvenčním řízení nebo zhotovitel sám podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení.
  13. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému, byť jen faktickému podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky dle této smlouvy.
  14. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy také tehdy, pokud zhotovitel přestane splňovat podmínky dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena tato smlouva.
  15. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany formou doporučeného dopisu nebo datovou zprávou do datové schránky a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od uložení tohoto dopisu u poskytovatele poštovních služeb.
  16. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení druhé smluvní straně.

## **Čl. IX.**

### **Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů**

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této povinnosti.
2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitel do styku s osobními údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními předpisy.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje. Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách [www.suz.cz](http://www.suz.cz), případně je možno o ně požádat elektronicky na adrese [info@suz.cz](mailto:info@suz.cz) či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. V případě porušení této povinnosti zhotovitel odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou.

## Čl. X.

### Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem předávací protokol, ve kterém bude zhodnocena kvalita provedených prací, soupis případně zjištěných vad a nedodělků, včetně lhůt k jejich odstranění, popř. ujednání o jiných právech a povinnostech vyplývajících z odpovědnosti za vady. V závěru protokolu objednatel výslovně uvede, zda dílo přijímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít.
2. Předávací protokol podepíše obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách v protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v protokolu neuvede, že s určitými body protokolu nesouhlasí. Předávací protokol není možné nahradit zápisem ve stavebním deníku.
3. Objednatel souhlasí s převzetím dokončeného díla i před uplynutím dohodnutého termínu plnění.
4. Vadou díla se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou, technickými normami a právními předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončené nebo neprovedené práce, dodávky nebo služby oproti rozsahu předmětu plnění dle této smlouvy.
5. V průběhu realizace díla je odpovědným zástupcem objednatele pro věci technické (např. účast na kontrolních dnech, provádění a kontrola zápisů ve stavebním deníku, odsouhlasení soupisu provedených prací apod.)

na straně objednatele:



na straně zhotovitele:



6. Převzít dílo nebo odmítnout jeho převzetí je za objednatele oprávněn odpovědný zaměstnanec objednatele uvedený v odst. 5 tohoto článku nebo jiný písemně pověřený zaměstnanec.

## Čl. XI.

### Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. K uveřejnění smlouvy v registru smluv dojde v souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv provede objednatel.
4. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny adresy je smluvní strana, u které ke změně adresy došlo, povinna tuto změnu písemně sdělit druhé smluvní straně doporučeným dopisem zaslaným na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo datovou zprávou zaslanou do datové schránky.
5. Zhotovitel je povinen neprodleně sdělit objednateli změnu elektronické adresy dle Čl. VII. odst. 5.
6. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzetí na doručovací adrese považují za doručené pátým dnem po jejich uložení u provozovatele poštovních služeb.
7. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany řídí občanským zákoníkem.



8. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.
9. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
10. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.
11. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.
12. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.
13. Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
14. Veškeré změny této smlouvy mohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu, a že tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, což níže stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1: Cenová nabídka (položkový rozpočet) zhotovitele

V Praze dne ... /..... / 2022

V ..... dne ..... / ..... / 2022

.....  
**Mgr. et Mgr. Pavel Bacík**  
ředitel  
(objednatel)

**Ing. Radek**  
**Myšák**  
Digitálně podepsal  
Ing. Radek Myšák  
Datum: 2022.09.20  
13:52:57 +02'00'

.....  
**Ing. Radek Myšák**  
jednatel  
(zhotovitel)

Mgr. et Mgr. Pav.  
2022.09.21 10:37:55

Signer:  
00-N=Mgr. et Mgr. Pavel Bac  
01-Spr va uprchlick ch za z

Public key:  
RSA/2048 bits



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 09020201  
Stavba: PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

KSO:  
Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:  
Datum: 10.08.2022

Zadavatel:  
Správa uprchlíckých zařízení MV ČR

IČ: 60498021  
DIČ: CZ60498021

Zhotovitel:  
IRBOS s.r.o. Čestlice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 25933094  
DIČ: CZ25933094

Projektant:  
APA Vamberk, s.r.o.

IČ: 64255727  
DIČ: CZ64255727

Zpracovatel:  


IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 207 291,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 207 291,00	253 531,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 460 822,00

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 09020201

Stavba: PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Místo: Kostelec nad Orlicí

Datum: 10.08.2022

Zadavatel: Správa uprchlíckých zařízení MV ČR

Projektant: APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 207 291,00</b>	<b>1 460 822,10</b>
I.NP	Umyvárny v budově B2	371 217,00	449 172,60
002	Umyvárna ženy	371 217,00	449 172,00
II.NP	Umyvárny v budově B2	376 537,00	455 609,80
002	Umyvárna ženy	376 537,00	455 610,00
III.NP	Umyvárny v budově B2	376 537,00	455 609,80
002	Umyvárna ženy	376 537,00	455 610,00
VRN	VRN	83 000,00	100 430,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	83 000,00	100 430,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

I.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

KSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlických zařízení MV ČR

IČ:

60498021

DIČ:

CZ60498021

Zhotovitel:

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

IČ:

64255727

DIČ:

CZ64255727

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH			371 217,00
--------------	--	--	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	371 217,00	21,00%	77 955,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

Cena s DPH	v	CZK	449 172,00
------------	---	-----	------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

I.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlíckých zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>371 216,65</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	62 285,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 164,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 696,73
997 - Přesun sutě	28 549,61
998 - Přesun hmot	875,00
PSV - Práce a dodávky PSV	308 931,06
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 900,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	91 614,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 707,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	10 640,00
771 - Podlahy z dlaždic	43 617,80
781 - Dokončovací práce - obklady	126 309,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 141,85



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

I.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchklických zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

371 216,65

D HSV Práce a dodávky HSV 62 285,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 164,25

1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	16,200	490,00	7 938,00
2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,945	490,00	463,05
3	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,315	630,00	198,45
4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	31,659	448,00	14 183,23
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,200	14,00	226,80
6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,800	28,00	190,40
7	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,168	5 740,00	964,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 696,73

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,200	140,00	2 268,00
9	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,140	140,00	999,60
10	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,168	6 300,00	1 058,40
11	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,945	280,00	264,60
12	K	976044211	Vybourání betonových nebo ŽB obrub průřezu do 0,03 m2	m	2,700	280,00	756,00
13	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	16,200	70,00	1 134,00
14	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	31,659	70,00	2 216,13

D 997 Přesun sutě 28 549,61

15	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	7,595	140,00	1 063,30
16	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	7,595	280,00	2 126,60
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,165	14,00	744,31
18	K	997006551	Hrubé urovňání suti na skládce bez zhutnění	t	7,595	21,00	159,50
19	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	7,595	840,00	6 379,80
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	7,595	2 380,00	18 076,10

D 998 Přesun hmot 875,00

21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,250	700,00	875,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 308 931,06

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 900,00

22	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	3,000	840,00	2 520,00
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721211422	Vpusť podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	3,000	1 960,00	5 880,00
24	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	100,000	5,00	500,00

D		725	Zdravotnicka - zařizovací předměty	91 614,00			
25	K	725243902	Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
26	M	5548R_001	kabina sprchová z vysokotlakého laminátu HPL, oboustranně potaženého melamiovou fólií tl. 13 mm, výška 2050 mm	m	4,900	8 260,00	40 474,00
27	K	725410812	Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
28	K	725411331	Montáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
29	K	725811302	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 4 l/min G 1/2	kus	4,000	3 080,00	12 320,00
30	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	490,00	1 960,00
31	K	725840851	Demontáž baterie sprch podomítkových do G 5/4x6/4	kus	3,000	1 680,00	5 040,00
32	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	3,000	4 900,00	14 700,00
33	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	420,00	420,00
34	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 707,50			
35	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	1,000	168,00	168,00
36	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	16,000	168,00	2 688,00
37	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	16,000	280,00	4 480,00
38	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,710	1 820,00	3 112,20
39	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	1,710	2 730,00	4 668,30
40	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,710	2 100,00	3 591,00
41	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	10 640,00			
42	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	2,000	700,00	1 400,00
43	M	3484811R	svítidlo LEDLine zářivkové, 1x37W, 4940lm, 4000K	kus	2,000	4 200,00	8 400,00
44	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	2,000	420,00	840,00

D		771	Podlahy z dlaždic	43 617,80			
45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,200	56,00	907,20
46	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	16,200	70,00	1 134,00
47	K	771151014.LSS	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm LE 20	m2	16,200	560,00	9 072,00
48	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,200	140,00	2 268,00
49	K	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zařízení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	16,200	700,00	11 340,00
50	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	17,820	630,00	11 226,60
51	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,200	350,00	5 670,00
52	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D		781	Dokončovací práce - obklady	126 309,91			
53	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	36,854	56,00	2 063,82
54	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	36,854	70,00	2 579,78
55	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	36,854	350,00	12 898,90
56	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	36,854	560,00	20 638,24
57	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	257,978	80,00	20 638,24
58	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	49,595	140,00	6 943,30



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	36,854	700,00	25 797,80
60	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	40,539	630,00	25 539,57
61	K	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	36,854	14,00	515,96
62	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,700	700,00	490,00
63	M	63465126	zrcadlo nemontované číré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	1 750,00	1 347,50
64	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	140,00	140,00
65	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,900	168,00	2 167,20
66	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	18,300	112,00	2 049,60
67	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	100,000	25,00	2 500,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 141,85

68	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	7,00	335,01
69	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	42,00	2 010,08
70	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	16,200	14,00	226,80
71	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	17,010	7,00	119,07
72	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	47,859	31,00	1 483,63
73	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	62,00	2 967,26



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

II.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

KSO:

Místo:

Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlíckých zařízení MV ČR

IČ:

60498021

DIČ:

CZ60498021

Zhotovitel:

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

IČ:

64255727

DIČ:

CZ64255727

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH 376 537,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	376 537,00	21,00%	79 073,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

Cena s DPH 455 610,00 v CZK

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko





# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

II.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlíkových zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

376 536,65

### HSV - Práce a dodávky HSV

62 285,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 164,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 696,73

997 - Přesun sutě

28 549,61

998 - Přesun hmot

875,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

314 251,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

8 900,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

91 614,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

20 707,50

741 - Elektroinstalace - silnoproud

15 960,00

771 - Podlahy z dlaždic

43 617,80

781 - Dokončovací práce - obklady

126 309,91

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

7 141,85



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

II.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchkých zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

376 536,65

D HSV Práce a dodávky HSV 62 285,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 164,25

1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	16,200	490,00	7 938,00
2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,945	490,00	463,05
3	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,315	630,00	198,45
4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	31,659	448,00	14 183,23
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	16,200	14,00	226,80
6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	6,800	28,00	190,40
7	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,168	5 740,00	964,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 696,73

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,200	140,00	2 268,00
9	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,140	140,00	999,60
10	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,168	6 300,00	1 058,40
11	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,945	280,00	264,60
12	K	976044211	Vybourání betonových nebo ŽB obrub průřezu do 0,03 m2	m	2,700	280,00	756,00
13	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	16,200	70,00	1 134,00
14	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	31,659	70,00	2 216,13

D 997 Přesun sutě 28 549,61

15	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	7,595	140,00	1 063,30
16	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	7,595	280,00	2 126,60
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,165	14,00	744,31
18	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	7,595	21,00	159,50
19	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	7,595	840,00	6 379,80
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	7,595	2 380,00	18 076,10

D 998 Přesun hmot 875,00

21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,250	700,00	875,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 314 251,06

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 900,00

22	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	3,000	840,00	2 520,00
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	3,000	1 960,00	5 880,00
24	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	100,000	5,00	500,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 91 614,00

25	K	725243902	Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
26	M	5548R_001	kabina sprchová z vysokotlakého laminátu HPL, oboustranně potaženého melamiovou fólií tl. 13 mm, výška 2050 mm	m	4,900	8 260,00	40 474,00
27	K	725410812	Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
28	K	725411331	Montáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
29	K	725811302	Ventil llačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 4 l/min G 1/2	kus	4,000	3 080,00	12 320,00
30	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	490,00	1 960,00
31	K	725840851	Demontáž baterie sprch podomítkových do G 5/4x6/4	kus	3,000	1 680,00	5 040,00
32	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	3,000	4 900,00	14 700,00
33	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	420,00	420,00
34	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 20 707,50

35	K	735110911	Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	1,000	168,00	168,00
36	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	16,000	168,00	2 688,00
37	K	735110914	Stážení otopného tělesa	kus	16,000	280,00	4 480,00
38	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,710	1 820,00	3 112,20
39	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	1,710	2 730,00	4 668,30
40	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,710	2 100,00	3 591,00
41	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 960,00

42	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přísazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	700,00	2 100,00
43	M	3484811R	svítidlo LEDLine zářivkové, 1x37W, 4940lm, 4000K	kus	3,000	4 200,00	12 600,00
44	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	3,000	420,00	1 260,00

D 771 Podlahy z dlaždic 43 617,80

45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,200	56,00	907,20
46	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	16,200	70,00	1 134,00
47	K	771151014.LSS	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm LE 20	m2	16,200	560,00	9 072,00
48	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,200	140,00	2 268,00
49	K	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	16,200	700,00	11 340,00
50	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	17,820	630,00	11 226,60
51	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,200	350,00	5 670,00
52	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 126 309,91

53	K	781121011	Nátěr penetrační na slěnu	m2	36,854	56,00	2 063,82
54	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	36,854	70,00	2 579,78
55	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	36,854	350,00	12 898,90
56	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	36,854	560,00	20 638,24
57	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	257,978	80,00	20 638,24
58	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	49,595	140,00	6 943,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	36,854	700,00	25 797,80
60	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	40,539	630,00	25 539,57
61	K	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	36,854	14,00	515,96
62	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,700	700,00	490,00
63	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	1 750,00	1 347,50
64	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	140,00	140,00
65	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,900	168,00	2 167,20
66	K	781494511	Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem	m	18,300	112,00	2 049,60
67	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	100,000	25,00	2 500,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 141,85

68	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	7,00	335,01
69	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	42,00	2 010,08
70	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	16,200	14,00	226,80
71	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	17,010	7,00	119,07
72	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	47,859	31,00	1 483,63
73	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	62,00	2 967,26



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

III.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

KSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlických zařízení MV ČR

IČ:

60498021

DIČ:

CZ60498021

Zhotovitel:

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

IČ:

64255727

DIČ:

CZ64255727

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				376 537,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	376 537,00	21,00%	79 073,00	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>455 610,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

III.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlíkových zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>376 536,65</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>62 285,59</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 164,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 696,73
997 - Přesun sutě	28 549,61
998 - Přesun hmot	875,00
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>314 251,06</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 900,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	91 614,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 707,50
741 - Elektroinstalace - silnoproud	15 960,00
771 - Podlahy z dlaždic	43 617,80
781 - Dokončovací práce - obklady	126 309,91
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 141,85



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

III.NP - Umyvárny v budově B2

Soupis:

002 - Umyvárna ženy

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlých zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

376 536,65

D HSV Práce a dodávky HSV 62 285,59

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 164,25

1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	16,200	490,00	7 938,00
2	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	0,945	490,00	463,05
3	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	0,315	630,00	198,45
4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	31,659	448,00	14 183,23
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	16,200	14,00	226,80
6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,800	28,00	190,40
7	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,168	5 740,00	964,32

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 696,73

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,200	140,00	2 268,00
9	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	7,140	140,00	999,60
10	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,168	6 300,00	1 058,40
11	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	0,945	280,00	264,60
12	K	976044211	Výbourání betonových nebo ŽB obrub průřezu do 0,03 m2	m	2,700	280,00	756,00
13	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	16,200	70,00	1 134,00
14	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	31,659	70,00	2 216,13

D 997 Přesun sutě 28 549,61

15	K	997006511	Vodorovná doprava sutí s naložením a složením na skládku do 100 m	t	7,595	140,00	1 063,30
16	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	7,595	280,00	2 126,60
17	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,165	14,00	744,31
18	K	997006551	Hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	7,595	21,00	159,50
19	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	7,595	840,00	6 379,80
20	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	7,595	2 380,00	18 076,10

D 998 Přesun hmot 875,00

21	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,250	700,00	875,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 314 251,06

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 900,00

22	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových DN 100	kus	3,000	840,00	2 520,00
----	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	721211422	Vpust' podlahová se svistým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	3,000	1 960,00	5 880,00
24	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m	%	100,000	5,00	500,00

D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty	91 614,00			
25	K	725243902	Montáž boxu sprchového - sprchové sestavy	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
26	M	5548R_001	kabina sprchová z vysokotlakého laminátu HPL, oboustranně potaženého melamiovou fólií tl. 13 mm, výška 2050 mm	m	4,900	8 260,00	40 474,00
27	K	725410812	Demontáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
28	K	725411331	Montáž žlab litinový nebo ocelový jednoduchý délky 2000 4 baterie	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
29	K	725811302	Ventil tlačný samouzavírací s omezenou dobou výtoku 4 l/min G 1/2	kus	4,000	3 080,00	12 320,00
30	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	490,00	1 960,00
31	K	725840851	Demontáž baterie sprch podomítkových do G 5/4x6/4	kus	3,000	1 680,00	5 040,00
32	K	725841333	Baterie sprchová podomítková s přepínačem a pevnou sprchou	soubor	3,000	4 900,00	14 700,00
33	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	420,00	420,00
34	K	998725203	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	20 707,50			
35	K	735110911	Přetěsnění rúžice radiátorové otopných těles litinových článkových	kus	1,000	168,00	168,00
36	K	735110912	Rozpojení tělesa otopného teplovodního	kus	16,000	168,00	2 688,00
37	K	735110914	Stažení otopného tělesa	kus	16,000	280,00	4 480,00
38	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,710	1 820,00	3 112,20
39	K	735117110	Odpojení a připojení otopného tělesa litinového po nátěru	m2	1,710	2 730,00	4 668,30
40	K	735119140	Montáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,710	2 100,00	3 591,00
41	K	998735203	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D		741	Elektroinstalace - silnoproud	15 960,00			
42	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	700,00	2 100,00
43	M	3484811R	svítidlo LEDLine zářivkové, 1x37W, 4940lm, 4000K	kus	3,000	4 200,00	12 600,00
44	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti	kus	3,000	420,00	1 260,00

D		771	Podlahy z dlaždic	43 617,80			
45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,200	56,00	907,20
46	K	771121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	16,200	70,00	1 134,00
47	K	771151014.LSS	Samonivelační stěrka podlah pevností 20 MPa tl 10 mm LE 20	m2	16,200	560,00	9 072,00
48	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	16,200	140,00	2 268,00
49	K	771574260	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2	m2	16,200	700,00	11 340,00
50	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	17,820	630,00	11 226,60
51	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	16,200	350,00	5 670,00
52	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	100,000	20,00	2 000,00

D		781	Dokončovací práce - obklady	126 309,91			
53	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	36,854	56,00	2 063,82
54	K	781121015	Nátěr kontaktní pro nesavé podklady na stěnu	m2	36,854	70,00	2 579,78
55	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	36,854	350,00	12 898,90
56	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	36,854	560,00	20 638,24
57	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	257,978	80,00	20 638,24
58	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	49,595	140,00	6 943,30



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
59	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	36,854	700,00	25 797,80
60	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	40,539	630,00	25 539,57
61	K	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	36,854	14,00	515,96
62	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	0,700	700,00	490,00
63	M	63465126	zrcadlo nemontované čiré tl 5mm max rozměr 3210x2250mm	m2	0,770	1 750,00	1 347,50
64	K	781491822	Demontáž vanových dveří plastových lepených s rámem	kus	1,000	140,00	140,00
65	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	12,900	168,00	2 167,20
66	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	18,300	112,00	2 049,60
67	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	100,000	25,00	2 500,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 7 141,85

68	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	7,00	335,01
69	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	42,00	2 010,08
70	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	16,200	14,00	226,80
71	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	17,010	7,00	119,07
72	K	784181107	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	47,859	31,00	1 483,63
73	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně ošetrudzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	47,859	62,00	2 967,26



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

VRN - VRN

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Kostelec nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlických zařízení MV ČR

IČ:

60498021

DIČ:

CZ60498021

Zhotovitel:

IČ:

25933094

DIČ:

CZ25933094

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

IČ:

64255727

DIČ:

CZ64255727

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				83 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	83 000,00	21,00%	17 430,00	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>100 430,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

VRN - VRN

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlických zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	83 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	68 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PoS Kostelec nad Orlicí - Oprava hygienického zařízení v SO 02-ženy

Objekt:

VRN - VRN

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kostelec nad Orlicí

Datum:

10.08.2022

Zadavatel:

Správa uprchlických zařízení MV ČR

Projektant:

APA Vamberk, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>83 000,00</b>
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				83 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				68 000,00
1	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
2	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00
4	K	045203000	Kompletační činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00